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Piebla

CIUDAD INCLUYENTE
2018 = 2021

Municipio de Puebla
Resultados de Ingresos- LDF

(PESOS)

CONCEPTO

2016

2017

2018

2019 (Enero)

1. Ingresos de Libre Disposicién
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+1+J+K+L)

3,588,545,314.10

3,708,869,382.36

3,903,200,625.19

390,495,649.93

A. Impuestos

1,025,668,531.86

1,031,491,503.66

1,036,926,776.13

161,083,957.77

B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Prestacion de Servicios

C. Contribuciones de Mejoras 2,915,249.32 1,921,118.50 2,022,288.24 148,425.21
D. Derechos 485,154,227.09 499,991,008.18 555,124,442.51 68,244,797.18
E. Productos 23,692,334.52 55,828,131.76 47,954,009.84 2,312,083.23
F. Aprovechamientos 126,980,157.24 134,676,783.11 114,622,180.84 7,709,975.34
G. Ingresos por Ventas de Bienes vy 89,414.44

H. Participaciones

1,728,949,008.71

1,869,192,111.92

2,091,439,414.95

148,491,935.48

|. Incentivos Derivados de la Colaboraciéon

Fiscal 15,095,009.62 17,761,029.30 19,113,135.55 1,829,745.42

J. Transferencias y Asignaciones » 516,555.77 - -

K. Convenios 180,000,000.00 78,000,000.00 - -

L. Otros Ingresos de Libre Disposicién 90,795.74 19,491,140.16 35,998,377.13 585,315.86
2. Transferencias Federales Etiquetadas |, 115 310947 65|  1,461,300,797.41 | 1,386,015,196.38 49,290.05
(2=A+B+C+D+E)

A. Aportaciones 1,171,015,703.18 |  1,159,105,871.44 |  1,183,878,230.00 -

B. Convenios - - 63,600,000.00 -

C. Fondos Distintos de Aportaciones 11,980,856.03 41,257,722.26 29,896,446.72 -

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones - - - -

E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

234,314,383.44 260,937,203.71 108,640,519.66 49,290.05

3. Ingresos Derivados de Financiamientos
(3=A)

300,000,000.00

A. Ingresos Derivados de Financiamientos

300,000,000.00

4. Total de Resultados de Ingresos
(4=1+2+3)

5,005,856,256.75

5,470,170,179.77

5,289,215,821.57

390,544,939.98

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de Libre Disposicion
2. Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Ethuetadas
3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3 =1+ 2)

ol

LIZA ELENA ACEVES L Z
SECRETARIA DEL AYU TO

CLAUDIA RIVERA VIVANCO
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCION
HONORABLE AYUNTAMIENTO DE PUEBLA

TESORE O MUNICIPAI
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